[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАЙСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2022 года

                                                                  № 66
	О внесении изменений в Административный регламент «Доплата к трудовой пенсии по старости (инвалидности) муниципальным служащим, вышедшим на трудовую пенсию по старости (инвалидности) в установленном Уставом Пайского сельского поселения порядке»

 На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации, Устава Пайского сельского поселения,  администрация Пайского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в Административный регламент ««Доплата к трудовой пенсии по старости (инвалидности)муниципальным служащим, вышедшим на трудовую пенсию по старости
(инвалидности) в установленном Уставом Пайского сельского поселения порядке», утвержденный постановлением администрации Пайского сельского поселения от 25.12.2012 г. № 57, следующие изменения:

 - слова ««Доплата к трудовой пенсии по старости (инвалидности) муниципальным служащим, вышедшим на трудовую пенсию по старости (инвалидности) в установленном Уставом Пайского сельского поселения порядке в соответствующем падеже
заменить словами «Доплата к страховой пенсии по старости (инвалидности) муниципальным служащим, вышедшим на страховую пенсию по старости (инвалидности) в установленном Уставом Пайского сельского поселения порядке» в соответствующем падеже.
          2.     Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию)
Глава Пайского сельского поселения                                                  Е. И. Мароз

_1369813579